


Д У П Ч А Л К И

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%2

5 0 3 5 0 4 8 2 1 3 0 5 6

CD51RE ударна дупчалка

500 W, електронска, ударна, стезна глава 13 мм,
лево-десно,број на вртежи 0-2800/мин, број на удари
44800, можност за дупчење цигла 13 мм, метал 20 мм,
дрво 13 мм

2.287,29
2.699,00

5 0 3 5 0 4 8 2 1 3 0 4 9

CD51CRE ударна дупчалка

500 W, електронска, ударна, брзостезна глава 13 мм,
лево-десно, број на вртежи 0-2800/мин, број на удари
44800, можност за дупчење цигла 13 мм, метал 20 мм,
дрво13 мм

2.541,53
2.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 6 1 0 1 2

KR603 ударна дупчалка

600 W, електронска, ударна, 52700 удари/мин, број на
вртежи 0-3100/мин, стезна глава 13 мм, лево-десно,
блокада на вретеното, иста брзина во двете насоки,
можност за бушење цигла 13 мм, дрво 25 мм, челик 13
мм, додатна рачка

4.321,19
5.099,00

5 0 3 5 0 4 8 1 6 1 3 7 1

KR653 ударна дупчалка

650 W, електронска, ударна, 52700 удари/мин, број на
вртежи 0-3100/мин, стезна глава 13 мм, лево-десно,
блокада на вретенот,о иста брзина во двете насоки,
гумирана рачка, можност за дупчење цигла 16 мм,
дрво 32 мм, челик 13 мм, гумирана рачка

4.575,43
5.399,00

5 0 3 5 0 4 8 1 6 2 5 5 2

KR703 ударна дупчалка

710 W, електронска, ударна, 52700 удари/мин, број на
вртежи 0-3100/мин, стезна глава 13 мм, лево-десно,
блокада на вретеното, мерач за длабочина, гумирана
рачка, иста брзина во двете насоки, можнос за
дупчење цигла 16 мм, дрво 32 мм, челик 13 мм

4.744,92
5.599,00

5 0 3 5 0 4 8 1 6 2 4 3 9

KR753 ударна дупчалка

750 W, електронска, ударна, 52700 удари/мин, 
број на вртежи 0-3100/мин, стезна глава 13 мм, 
лево-десно, блокада на вретеното, марач за
длабочина, гумирана рачка, иста брзина во двете
насоки, можност за дупчење цигла16 мм, 
дрво32 мм,челик 13 мм

4.914,41
5.799,00

5 0 3 5 0 4 8 2 0 2 9 0 6

KR910K ударна дупчалка

910 W, стезна глава 13 мм, лево-десно, блокада на вретеното, 
мерач за длабочина, гумирана рачка, иста брзина во двете насоки, 
можност за дупчење цигла 16 мм, дрво 50 мм, метал 13 мм, куфер

6.355,09
7.499,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 0 8 5 6

KR110K ударна дупчалка

1100 W, подесива брзина, електронска, ударна, со две брзини,
19200 и 44800 удари/мин, број на вртежи 0-1200/мин, 0-2800/мин,
метална стезна глава 13 мм, лево-десно, блокада на вретеното, 
можност за дупчење цигла 16 мм, дрво 50 мм, челик 13 мм, 
гумирана рачка, куфер

7.626,27
8.999,00
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А К У М У Л А Т О Р С К И  Д У П Ч А Л К И  И  О Д В Р Т У В А Ч И

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%

5 0 3 5 0 4 8 8 9 4 4 8 4

EPC12CA акум. дупчалка одвртувач

12 V, 1,2 Ah, електронска, број на вртежи 0-750/мин,
брзостезна глава 10 мм, 24 степен на вртежен
момент, најголем вртежен момент 11 Nm, лево-десно,
кочница на моторот, можност за дупчење дрво 25 мм,
метал 10 мм, 3-часовен полнач

3.388,98
3.999,00

5 0 3 5 0 4 8 8 9 4 4 4 6

EPC14CA акум. дупчалка одвртувач

14,4 V, 1,2 Ah, електронска, број на вртежи 0-750/мин,
брзостезна глава 10 мм, 24 степен на вртежен момент,
вртежен момент 12,1 Nm, лево-десно, кочница на моторот,
можност за дупчење дрво 25 мм,метал 10 мм, батерија, 
3-часовен полнач, 1-одвртувач

4.236,44
4.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 4 9 6 7 6

CP12K акум. дупчалка одвртувач

12 V 1,5 Ah, електронска, број на вртежи 0-700/мин, брзостезна глава
10 мм, 24 степен на вртежен момент, најголем вртежен момент 
16 Nm, лево-десно, блокада на моторот, можност за дупчење 
дрво 25 мм,челик 10 мм, гумирана рачка, индикатор за наполнетост на
батеријата, батерија, 3-часовен полнач, одвртувач, куфер

6.185,60
7.299,00

5 0 3 5 0 4 8 1 4 9 7 2 0

CP122K акум. дупчалка одвртувач

12 V, 1,5 Ah, електронска, ударна, 2-брзини, 0-400/мин, 0-1300/мин, број на
удари 0-6000/мин, 0-19500/мин, брзостезна глава 10 мм, 24 степен на
вртежен момент, најголем вртежен момент 20 Nm, лево-десно, кочница
на моторот, можност за дупчење дрво 25 мм, челик 10 мм, цигла 12 мм,
3-часовен полнач, гумирана рачка, индикатор за наполнетост на
батеријата

7.287,29
8.599,00

5 0 3 5 0 4 8 1 4 9 7 6 8

CP14K акум. дупчалка одвртувач

14,4 V, 1,5 Ah, електронска, број на вртежи 0-750/мин, брзостезна
глава 10 мм, 24 степен на вртежен момент, вртежен момент 
17 Nm, лево-десно, кочница на моторот, можност за дупчење
дрво 25 мм,челик 10 мм, индикатор за наполнетост на
батеријата, батерија, 3-часовен полнач, 1-одвртувач, куфер

6.609,32
7.799,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 4 9 7 7

HP126F3K акум. дупчалка одвртувач

12 V, 1,7 Аh, електронска, 2 механички брзини, број на вртежи 0-300/мин, 
0-1300/мин, метална брзостезна глава 10 мм, 32-степен на вртежен момент,
најголем вртежен момент 34 Nm, лево-десно, блокада на моторот, можност
за дупчење дрво 25 мм,челик 10 мм, гумирана рачка, батерија,
1-часовен полнач, 2-одвртувачи, куфер

7.626,27
8.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 5 5 9 2

HP148F3B акум. дупчалка одвртувач

14,4 V, 1,7 Ah, електронска, ударна, 2 механички брзини, број на удари 
0-6750/мин, 0-21000/мин, број на вртежи 0-450/мин, 0-1400/мин, метална
брзостезна глава 13 мм, 32 степен на вртежен момент, најголем вртежен
момент 36 Nm, лево-десно, блокада на моторот, можност за дупчење цигла 
13 мм, дрво 30 мм, челик 13 мм, гумирана рачка, 2 батерии, 1-часовен полнач,
2 одвртувачи, куфер

11.185,60
13.199,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 3 5 7 4

HP188F3B акум. дупчалка одвртувач

18 V, 1,7 Ah, електронска, ударна, 2 механички брзини, број на удари 
0-6750/мин, 0-21750/мин, број на вртежи 0-450/мин, 0-1450/мин, метална
брзостезна глава 13 мм, 32 стапен на вртежен момент, најголем вртежен
момент 42 Nm, лево-десно, блокада на моторот, можност за дупчење цигла 
13 мм, дрво 30 мм,челик 13 мм, гумирана рачка, 2 батерии,1-часовен полнач, 
2 одвртувачи, дополнителна рачка, куфер

12.711,02
14.999,00



А К У М У Л А Т О Р С К И  О Д В Р Т У В А Ч И

Х Е Ф Т А Л И Ц И

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%4

5 0 3 5 0 4 8 9 3 9 1 8 5

KC1036B акумулаторски одвртувач

3,6 V, 1,0 Ah, број на вртежи 180/мин, лево-десно, 
најголем вртежен момент 3,9 Nm, блокада на вретеното 
за рачно завртување, LED светилка, рачката се подесува
во три положби,12 часовен полнач, 22 одвртувачи

2.202,54
2.599,00

5 0 3 5 0 4 8 9 3 9 1 9 2

KC1036K акумулаторски одвртувач

3,6 V, 1,0 Ah, број на вртежи 180/мин, лево-десно,
најголем вртежен момент 3,9 Nm, блокада на вретеното
за рачно завртување, LED светилка, рачката се
подесува во три положби,12 часовен полнач, 
22 одвртувачи, куфер, 

2.202,54
2.599,00

5 0 3 5 0 4 8 1 4 3 4 0 7

KC9006R акумулаторски одвртувач

4 АА батерии, 1,5 V, број на вртежи 130/мин, 
лево-десно, најголем вртежен момент 2,9 Nm,
блокада на вретеното за рачно одвртување,
одвртувач

931,36
1.099,00

5 0 3 5 0 4 8 9 3 9 2 2 2

KC9039 акумулаторски одвртувач

3,6 V, 1,0 Ah, број на вртежи 180/мин, лево-десно, 
23-степени на вртежен момент, најголем вртежен
момент 3,9 Nm, автоматска блокада на вретеното 
за рачно одвртување, три положби на рачката,
12-часовен полнач, одвртувач

2.372,03
2.799,00

5 035048 168325

KC360LN акумулаторски одвртувач

3,6 V, 1,8 Ah Li-lon батерија, број на вртежи 180/мин,
лево-десно, најголем вртежен момент 5 Nm,
автоматска блокада на вретеното, ергономски облик,
гумирана рачка, 6-часовен полнач,10-одвртувачи

3.134,75
3.699,00

5 0 3 5 0 4 8 2 0 3 2 0 0

PP360LN акумулаторски одвртувач

3,6 V, 1,1 Ah Li-lon батерија, број на вртежи 180/мин,
лево-десно, најголем вртежен момент 4 Nm,
автоматска блокада на вретеното, LED светилка,
ергономски облик, гумирана рачка, 8-часовен полнач,
3-одвртувачи, подесива глава во повеќе положби,
одличен за тешко достапни места

2.880,51
3.399,00

5 0 1 1 4 0 2 1 2 7 5 3 5

KX418E електрична хефталица

1500 W, електронска, спајалици 6-14 мм, 
20-удари/мин, шајчиња 14 мм, 7-степени на снагата 
на забивање капацитет на шаржерот 64 спајалици, 
64 шајчиња ширина на спајалица 11 мм

2.965,26
3.499,00

5 0 1 1 4 0 2 1 2 7 5 7 3

KX428E електрична хефталица

1500 W, електронска, спајалици 19-30 мм, 
20-удари/мин, шајчиња 19-30 мм, 7-степени на снагата
на забивање капацитет на шаржерот 70 спајалици,
100 шајчиња, можност за пофторен удар

4.066,95
4.799,00
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Е Л Е К Т Р О П Н Е В М А Т С К И  Ч Е К А Н И

К Р У Ж Н И  П И Л И

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%

5 0 3 5 0 4 8 1 5 8 2 2 7

KD650 електропневматски чекан

600 W, 1,8 Ј, електронски, 0-4850 удари/мин, 
број на вртежи 0-900/мин, лево-десно, прифат SDS-plus,
можност за бушење бетон 20 мм, дрво 30 мм*, 
метал 13 мм*, со исклучување на вртењето - употреба на
шпиц и длето (*со употреба на адаптер и футер), 
додатна рачка, мерач за длабочина

7.287,29
8.599,00

5 0 3 5 0 4 8 2 3 1 9 1 3

KD975 електропневматски чекан

710 W, 1,8 J, електронски, 0-5180 удари/мин, 
број на вртежи 0-980/мин, прифат SDS-plus, лево-десно,
можност за дупчење бетон 22 мм, дрво 30 мм*, 
метал 13 мм*, со ислучување на вртењето - употреба на
шпиц и длето, гумирана рачка, додатна рачка, 
мерач за длабочина (*употреба на адаптер и футер) 

8.050,00
9.499,00

5 0 3 5 0 4 8 2 3 1 8 7 6

KD975KA електропневматски чекан

710 W, 1,8 J, електронски, 0-5180 удари/мин, 
број на вртежи 0-980/мин, прифат SDS-plus, лево-десно,
можност за дупчење бетон 22 мм, дрво 30 мм*, метал 13 мм*,
со ислучување на вртењето - употреба на шпиц и длето,
гумирана рачка, додатна рачка, мерач за длабочина,
(*употреба на адаптер и футер), 3 бургии, куфер

8.982,21
10.599,00

5 0 3 5 0 4 8 9 5 0 8 1 4

KD1001K електропневматски чекан

1000 W, 3,5 Ј, електронски, 4000 удари/мин, број на вртежи
800/мин, прифат SDS-plus, можност за дупчење бетон 26 мм,
дрво 40 мм*, челик 13 мм*, со исклучување на вртењето -
употреба на шпиц и длето, додатна рачка, прибор: шпиц,
длето, 5 бургии SDS-plus, футер, клуч, куфер, 
(*употреба на адаптер и футер)

9.321,19
10.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 8 2 0 3

CD601 кружна пила

1100 W, број на вртежи 5000/мин, дијаметар на листот
170/16 мм, можност за сечење под агол 0-45°, листот
на пилата е од тврд метал 12 заба, длбочина на
сечење 55 мм, можност за всисување

4.490,68
5.299,00

5 035048 181997

KS1300 кружна пила

1300 W, број на вретжи 5000/мин, дијаметар на листот
190/16 мм, можност за сечење под агол 0-45°,
длабочина на сечење 65 мм, листот на пилата е од
тврд метал 20 заба, можност за всисување,
едноставна замена на листот

5.507,63
6.499,00

5 035048 179802

KS1400L кружна пила

1400 W, број на вретжи 5000/мин, дијаметар на листот
190/16 мм, можност за сечење под агол 0-45°,
длабочина на сечење 65 мм, вграден ласер за
прецизно сечење, листот на пилата е од тврд метал
20 заба, можност за всисување, едноставна замена на
листот 

7.626,27
8.999,00

5 035048 179833

KS1500LK кружна пила

1500 W, број на вретжи 5000/мин, дијаметар на листот
190/16 мм, можност за сечење под агол 0-45°,
длабочина на сечење 65 мм, вграден ласер за
прецизно сечење, листот на пилата е од тврд метал
20 заба, можност за всисување, едноставна замена на
листот, куфер

8.473,73
9.999,00



У Б О Д Н И  П И Л И

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%6

5 0 3 5 0 4 8 9 1 7 7 8 7

KS495 убодна пила

380 W, електронска, број на убоди 3000/мин, агол на
листот до 45°, од на листот 18 мм, можност за сечење
дрво 60 мм, челик 5 мм, обоени метали 10 мм,
можност за всисување, обликот SLIGHTLINE
овозможува поглед на линијата на сечење, 
една пиличка

1.863,56
2.199,00

5 035048 172971

KS600E убодна пила

450 W, електронска, број на убоди 0-3000/мин, агол на
листот до 45°, на двете старани, од на листот 18 мм,
можност за сечење дрво 60 мм, челик 5 мм, обоени
метали 10 мм, можност за всисување, обликот
SLIGHTLINE овозможува поглед на линијата 
на сечење

3.134,75
3.699,00

5 035048 173046

KS700PE убодна пила

480 W, електронска, број на убоди 0-3000/мин, агол на
листот до 45°, на двете старани, од на листот 18 мм,
можност за сечење дрво 60 мм, челик 5 мм, обоени
метали 10 мм, можност за всисување, обликот
SLIGHTLINE овозможува поглед на линијата 
на сечење, гумирана рачка

3.388,98
3.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 7 3 0 5 3

KS800S убодна пила

520 W, електронска, број на убоди 800-3200/мин, агол на листот до 45°, 
на двете старани, од на листот 20 мм, можност за сечење дрво 70 мм,
челик 5 мм, обоени метали 5 мм, можност за всисување, SLIGHTLINE
овозможува поглед на линијата на сечење, гумирана рачка, брзо стегање
на листот на пилата SUPERLOK 2, SMART SELECT технологија
автоматски ја прилагодува јачината и брзината на сечење

3.812,71
4.499,00

5 035048 173091

KS900SK убодна пила

620 W, електронска, број на убоди 800-3200/мин, агол на листот до 45°, 
на двете старани, од на листот 18 мм, можност за сечење дрво 65 мм,
челик 4 мм, обоени метали 10 мм, можност за всисување, обликот
SLIGHTLINE овозможува поглед на линијата на сечење, SMART SELECT
технологија автоматски ја прилагодува јачината и брзината на сечење,
гумирана рачка, брзо стегање на листот, 3 пилички, куфер

5.761,87
6.799,00

5 0 3 5 0 4 8 1 9 2 5 8 0

KS950SLK убодна пила

650 W, електронска, број на убоди 800-3200/мин, агол на листот до 45°, 
на двете старани, од на листот 20 мм, можност за сечење дрво 85 мм, 
метал 5 мм, обоени метали 15 мм, можност за всисување, 
обликот SLIGHTLINE овозможува поглед на линијата на сечење, 
систем за брзо стегање на листот SUPERLOCK 2, вграден ласер 
за прецизно сечење, гумирана рачка, 3 пилички, куфер

5.931,36
6.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 4 0 9 6 3

XTS10EK убодна пила

600 W, електронска, број на убоди 800-3200/мин, агол на листот 
до 45°, на двете старани, од на листот 20 мм, можност за сечење
дрво 65 мм, челик 4 мм, обоени метали 10 мм, можност за
всисување, обликот, наслон на листот и при сечење на кружни
форми, систем за брзо стегање на листот, прекидач за брзо сечење,
гумирана рачка, 2 пилички за дрво, 1 закружни форми, куфер

6.355,09
7.499,00

5 0 3 5 0 4 8 1 7 0 4 9 6

CHS6000  акумулаторска рачна пила

6V, 1, 3 Ah, број на убоди 1850/мин, од на листот 13 мм, 
сече тенки метални делови, дрво, пластика, панелни плочи 
до дебелина 25 мм, лесна, компактна пристап до потесни места,
употреба со една рака, лесна замена листот, прифат Т и U, 
3-пилички

3.643,22
4.299,00



7

Л И С И Ч Ј А  О П А Ш К А  П И Л А  Ш К О Р П И О Н

А Г О Л Н И  Б Р У С И Л К И

Р Е Н Д Е  – С Т Р У Г

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%

5 035048 192603

RS1050EK пила лисичја опашка

1050 W, 6 брзини, електронска, број на убоди, 
-2400/мин, од на листот 28 мм, можност за сечење,
дрво 75 мм, гумирана рачка, доплнителна рачка 
со 8 положби, едноставна замена на листот,
стегањето на листот е во три насоки, куфер

7.795,77
9.199,00

5 0 3 5 0 4 8 1 4 7 9 5 5

KS880EC пила шкорпион

400 W, број на убоди 0-4500/мин, од на листот 10 мм,
можност за сечење, дрво 100 мм, пластика 125 мм,
метал 3 мм, замената на листот е без употреба 
на доплонителен прибор, гумирана рачка, работна
површина на листот 200 мм, лист за сечење дрво 
и пластика

4.066,95
4.799,00

5 0 3 5 0 4 8 1 0 7 4 9 2

CD115 аголна брусилка

700 W, број на вртежи 10000/мин, дијаметар на дискот
115 мм, странична рачка, вретено м14, блокада на
вретеното, резна плоча за камен

1.863,56
2.199,00

5 0 3 5 0 4 8 1 1 8 9 8 6

KG915 аголна брусилка

900 W, број на вртежи 10000/мин, дијаметар на дискот
115 мм, странична рачка, сигурносен прекинувач,
вретено м14, блокада на вретеното, резна плоча 
за камен

2.541,53
2.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 1 9 0 4 4

KG915KDD аголна брусилка

900 W, број на вртежи 10000/мин, дијаметар на дискот
115 мм, странична рачка, сигурносен прекинувач,
подесив штитник, вретено м14, блокада на вретеното,
2 резни плочи за камен, куфер 

3.388,98
3.999,00

5 0 3 5 0 4 8 9 3 9 2 9 1

KG1200 аголна брусилка

1200 W, број на вртежи 10000/мин, дијаметар 
на листот 125 мм, странична рачка, блокада 
на вретеното, подесив штитник, гумирана рачка,
сигурносен прекинувач, резна плоча

3.388,98
3.999,00

5 0 3 5 0 4 8 9 3 9 2 8 4

KG2000 аголна брусилка

2000 W, број на вртежи 6500/мин, дијаметар на листот
230 мм, странична рачка, блокада на вретеното,
подесив штитник, гумирана рачка, сигурносен
прекинувач, лесен електронски старт

5.931,36
6.999,00

5 0 3 5 0 4 8 9 3 9 2 3 9

KW712 ренде

650 W, број на вртежи 16000/мин, длабочина на
стругање 0-8 мм, ширина 82 мм, најголема длабочина
на стругање 2 мм, можност за всисување, двострани
карбидни ножеви

4.066,95
4.799,00



Б Р У С И Л К И

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%8

5 035048 175163

KA86 трачна брусилка

720 W, брзина на траката 206м/мин, ширина 
на брусење75 мм, брусна површина 75x150 мм, 
брусна хартија 75x457 мм, малиот преден ваљак
овозможува максимално брусење, можност за
всисување, вреќичка за прашината

4.236,44
4.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 2 8 7 1 8

KA88 трачна брусилка

720 W, брзина на траката 250м/мин, ширина 
на брусење75 мм, брусна површина 75x195 мм, 
брусна хартија 75x533 мм, малиот преден ваљак
овозможува максимално брусење ивица, можност за
всисување, пачката се подесува во 3 положби, капакот
на предниот ваљак моќе да се подигне, хепа филтер

5.931,36
6.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 8 8 6 8 2

KA300 вибрациона брусилка

135 W, брзина на вибрирање 11000/мин, 
број на вртежи 22000/мин, брусна 
површина 90x187 мм, брусна хартија

1.694,07
1.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 2 9 8 1 4

KA274EKA вибрациона брусилка

310 W, електронска, брзина на вибрации 6000-11000/мин,
број на вртежи 14000-24000/мин, ширина на брусење 
115 мм, брусна површина 115x230 мм, помесување 2 мм,
гумирана рачка, вреќичка за прашината, 10 брусни
хартии, куфер

4.151,70
4.899,00

5 0 3 5 0 4 8 2 0 2 7 2 2

KA1000 вибрациона брусилка

55 W, брзина на вибрациите 11000/мин, едноставно
поставување на хартиите, поместување 1,5 мм,
приклучок за одсисување, систем за филтрирање 
на работната просторија, мек прифат, можност за
повеќе приклучоци, можност за брусење во агли, 
22 делна гарнитура прибор

3.304,24
3.899,00

5 035048 175224

KA168K вибрациона брусилка

55 W, брзина на вибрациите 11000/мин, едноставно
поставување на хартиите, поместување 1,5 мм,
SMART TOUCH индикатор за оптимален притисок 
во текот на брусењето , приклучок за одсисување,
можност за повеќе приклучоци, 6 приклучоци за
брусење, брусни хартии, куфер

3.812,71
4.499,00

5 0 3 5 0 4 8 1 4 9 9 0 4

KA270 ротациона брусилка

170 W, брзина на вибрациите 11000/мин, број на
вртежи 22000/мин, брусна површина 136 cm2,
едноставно поставување наљ брусните хартии,
брзозаменлива кружна и триаголна основна плоча,
хепа филтер за чиста работна просторија, 4 брусни
хартии

3.643,00
4.299,00

5 0 3 5 0 4 8 1 4 9 0 9 6

KA270GTK ротациона брусилка

170 W, брзина на вибрациите 11000/мин, број на
вртежи 22000/мин, брусна површина 136 cm2,
едноставно поставување наљ брусните хартии,
брзозаменлива кружна и триаголна основна плоча,
хепа филтер за чиста работна просторија, GEL TECH
рачка, 17- делен прибор, куфер 

5.338,14
6.299,00
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Б Р У С И Л К И

Г Л О Д А Л К И

О Д С Т Р А Н У В А Ч  Н А  Б О Ј А

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%

5 0 3 5 0 4 8 1 2 9 7 9 1

КА511ЕКА триаголна вибрациона брусилка

260 W, електронска, брзина на вибрации 6000-
10000/мин, ширина на брусење 90 мм, триаголна
брусна површина 92x92x92 мм, можност за всисување,
еднорачна употреба, едноставна замена на брусната
хартија, 10 брусни хартии, приклучок за всисување,
куфер

3.588,48
4.199,00

5 0 3 5 0 4 8 1 2 9 8 4 5

КА191ЕК ротациона брусилка

480 W, електронска, брзина 7500-13000/мин, пречник
на брусната површина 125 мм, со систем за кочење,
ABS, едноставна прицврстување на брусните хартии,
гумирана рачка, врекичка, куфер, 

4.744,92
5.599,00

5 035048 177471

XTA900EKA кратка трачна брусилка

400 W , електронска, брзина на траката, 900-
1400м/мин, ширина на брусење 6 или, 13 мм, трака
13x451 мм, или 6x451 мм, хепа филтер за чиста
работна просторија, гумирана рачка, 6 брусни хартии,
3 продолжетоци за трака, куфер

5.931,36
6.999,00

5 0 3 5 0 4 8 9 3 9 2 7 7

KW900E глодалка

1200 W, електронска, број на вртежи 8000-28000/мин,
длабочина на глодање 0-55 мм, најголем дијаметар 
на ножот 30 мм, блокада на вретеното, можност за
всисување, стазна глава 6, 6,35 и 8 мм, 
водилки

5.761,87
6.799,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 0 7 6 4

KW900EKA глодалка

1200 W, електронска, број на вртежи 8000-28000/мин,
длабочина на глодање 0-55 мм, најголем дијаметар на
ножот 30 мм, блокада на вретеното, можност за
всисување, стазна глава 6, 6,35 и 8 мм, водилки, 
6 ножеви, куфер

6.778,82
7.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 2 8 9 8

XTW1500EKA глодалка со прибор

1600 W, електронска, број на вртежи 11000-28000/мин,
длабочина наглодање 0-60 мм, најголем дијаметар на
ножот 42 мм, блокада на вретеното, можност за
всисување, стезна глава 6, 6,35, 8, 12,7 мм, водолки, 
6 ножеви, куфер

7.626,27
8.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 9 1 4 0 8

KX1692 одстранувач на боја -фен

1600 W, две подесувања на температурата 
140 и 560° C, проток на воздухот 200 до 450л/мин,
подесива гумирана рачка, стругало за одстранување
на боја

2.202,54
2.599,00

5 0 3 5 0 4 8 9 3 9 3 1 4

KX2000K одстранувач на боја -фен со прибор

2000 W, електронски, подесување на температурата 
50-600° C, проток на воздухот 300-650л/мин, 
стругалици за одстранување на боја, млазница, куфер

3.304,24
3.899,00



С В Е Т И Л К И

Е Л Е К Т Р И Ч Н А  Л Е М И Л И Ц А

Б А Т Е Р И С К И  С Т Е З Е Н  К Л У Ч

Р А Б О Т Н А  М А С А

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%10

5 035048 181508

BDBB26 акумулаторска светилка

3 6 V (NiMH), осветлување 3-7 часа, (високо-ниско
осветлување) 26 LED диоди, поликарбонатно куќиште,
кука за закачување, гумирана рачка, полнење на 230 V
одлична за тешко достапни места, во автомобил, 
објекти за одмор, подруми, итн 

2.541,53
2.999,00

5 035048 168844

BDV156 акумулаторска светилка

6 V, 3 Ah, 7000 Lux, полнење на 12 V- 230 V, халогена
сијалица, гумирана рачка, тростепено подесување на
светењето, индикатор за наполнетост на батеријата,
наменета за камповање, едрење, рибарење, ловење 

2.202,54
2.599,00

5 035048 168905

BDV157 акумулаторска светилка

12 V, 3 Ah, 10000 Lux, полнење на 12 V- 230 V, халогена
сијалица, странични LED диоди кога не потребно силно
осветлување, гумирана рачка, тростепено подесување на
светењето, индикатор за наполнетост на батеријата,
наменета за камповање, едрење, рибарење, ловење

2.965,26
3.499,00

5 035048 168929

BDV158 акумулаторска светилка и полнач 12 V

2x6 V, 6 Ah, 2x7000 Lux, полнење на 12 V- 230 V, 2 халогени сијалица,
странични LED диоди кога не потребно силно осветлување, 
гумирана рачка, работи и како полнач за помали електронски направи,
тростепено подесување на светењето, индикатор за наполнетост на
батеријата, наменета за камповање, едрење, рибарење, ловење

4.914,41
5.799,00

5 0 3 5 0 4 8 1 7 0 7 5 5

CI500 електрична лемилица - леткум

20 W, варење, палење, пишувањево дрво, жешко режење, итн, приложено е 
7 различни наставци за различни врсти на делување, индикатор кој покажува 
кога е направата спремна за работа, можност за регулирање на температурата,
висока за работа со дрво и варење (465C) ниска за пластика (300C), лемилицата 
е ергономски обликована со гумирана рачка, и има држач за ладење

1.948,31
2.299,00

5 0 3 5 0 4 8 0 1 4 9 2 9

A7150 батериски стезен клуч

батериски подесив клуч за навртки до 30 мм

1.186,44
1.400,00

5 0 3 5 0 4 8 1 0 3 6 7 8

WM301 работна маса

работна површина 61x22 cm, дозволено оптеретување
до 160 кг, висина 76 cm, должина 61 cm, при отварање
0-11,5 cm, ширина 34,1 cm 

2.117,80
2.499,00

5 0 1 1 4 0 2 1 5 5 7 2 9

WM825 работна маса

дозволено оптеретување до 25 0кг, висина 80 cm,
должина 74 cm, отвор 0-20,5 cm, вертикално стегање,
ширина при отварање 54,1 cm, може да се намести во
три положби

7.202,55
8.499,00
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Т Е Х Н И К А  З А  М Е Р Е Њ Е

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%

5 0 3 5 0 4 8 1 3 7 4 0 6

BDM100 ласерски мерач

9 V, работна должина од 0,61 до 12 м, ласерски
разред 1, излезна снага на радијанто <1 mW,
прецизност +/- 0,5 % при 3 м, индикатор 
за наполнетост на батеријата, повеќе функции 
за пресметување на површина и волумен, 
чување на податоците

3.388,98
3.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 1 1 5 0

BDL120 ласерска либела

3 V, ласерски разред 2, излезна снага на радијантот
<1 mW, прецизност +/- 1 мм/м, за проектирање на
ласерски линии на зид, рачно подесување, видливост
на ласерскиот зрак 3 м, проектира вертикални и
хоризонтални правци, подесување кота, торбица за
чување, ремен

1.863,56
2.199,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 5 6 1 5

BDL100P ласерска либела со агломер

3 V, ласерски разред 2, излезна снага на радијантот
<1 mW, прецизност +/- 1 мм/м, за проектирање на
ласерски линии на зид, рачно подесување, видливост
на ласерскиот зрак 6 м, првец на зракот 90°,
подесување под агол од 0-180°, батерија, торбица

2.541,53
2.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 9 7 5 0

BDL90 ласерска либела

3 V, ласерски разред 2, излезна снага на радијантот 
<3,5 mW, прецизност +/-1 мм/м, за проектирање на прави
линии под било кој агол, хоризонтално и вертикално рачно
подесување, видливост на ласерскиот зрак 6 м, павец на
зракот 90°, приклучоци за монтажа на либелата на ѕид, 
2 батерии, торбица, прибор

3.388,98
3.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 3 5 9 2 1

LZR310 ласерска либела

9 V, ласерски разред 2, излезна снага на радијанто 
<3 mW, прецизност +/- 1 мм/м, со фино подесив статив,
рачно подесување, видливост на ласерскиот зрак 4 м,
продолжетоци, батерија, торбица

2.711,02
3.199,00

5 0 3 5 0 4 8 1 2 2 8 4 6

LZR4 ласерска либела 360°

9 V, ласерски разред 2, излезна снага на радијанто <1
mW, прецизност +/- 1 мм/м, самоподесива, подесив
статив, порамнување 120°/360°, висина на сталакот 1,5м,
батерија, торбица, ремен

10.761,87
12.699,00

5 0 3 5 0 4 8 1 2 2 8 8 4

LZR5 ласерска либела 90°

9 V, ласерски разред 2, излезна снага на радијантот
<1 mW, перцизност, +/-1 мм/м, самоподесива,
видливост на ласерскиот зрак 3 м, одн, 90°, батерија,
2 продолжетока за ѕид, торбица

4.405,93
5.199,00

5 0 3 5 0 4 8 1 3 5 9 3 8

LZR6 ласерска либела

9 V, ласерски разред 2, излезна снага на радијантот 
<2, 2 mW, прецизност, +/-1 мм/м, самоподесива,
видливост на ласерскиот зрак 3,2 м, хоризонтално и
вертикално, батерија, продолжеток за ѕид, торбица

5.931,36
6.999,00
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Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%12

5 0 3 5 0 4 8 1 6 0 7 6 3

BDL230S ласерска либела со детектор

9 V, ласерски разред 2, излезна снага на радијантот
<2,2 mW, перцизност, +/-1 мм/м, самоподесива,
видливост на ласерскиот зрак 4 м, во два правци,
детектор за метал до длабочина 25 мм, за електрична
инсталација до 38 мм, батерија, 2 продолжетока за
ѕид, торбица

5.338,14
6.299,00

5 0 3 5 0 4 8 1 4 1 7 7 9

BDS200 детектор  метал,елект.инсталација

3 V, повеќенаменски детектор за метал и електрична
инсталација во ѕид, рачна калибрација, дигитален
индикатор, звучен сигнал

1.270,34
1.499,00

5 0 3 5 0 4 8 1 3 6 0 1 0

BDS300 детектор метал дрво и инсталација

3 V, повеќенаменски детектор за дрво, метал 
и електрична инсталација во ѕид, рачна калибрација, 
дигитален индикатор, звучен сигнал

2.287,29
2.699,00

5 035048 186909

BDS202 детектор метал елек.инсталација

9 V, повеќенаменски детектор за метал и електрилна
инсталација во ѕид, метални елементи до длабочина 
45 мм, бакарни цевки до 25 мм, и електрична инсталација
до 100 мм, звучен сигнал, LCD дисплеј

2.202,54
2.599,00

5 035048 186459

BDS303 детектор метал дрво и инсталација

9 V, повеќенаменски детектор за дрво, метал и електрилна
инсталација во ѕид, метални елементи до длабочина 45 мм,
бакарни цевки до 30 мм, дрво до 19 мм и електрична инсталација
до 100 мм, звучен сигнал, LCD дисплеј

2.541,53
2.999,00

A6988

50-делна 
гарнитура

A7039

45-делна
гарнитура

5 0 3 5 0 4 8 0 1 0 3 4 1

A7062

50-делна 
гарнитурасо 
бургии

5 0 3 5 0 4 8 0 1 0 5 5 6

A7064

109-делна 
гарнитура 
со бургии

A7141

36-делна 
гарнитура 
со светилка

A7142

31-делна 
гарнитура

A7152

35-делна 
гарнитура 
бургии

A7156

35-делна 
гарнитура 
бургии 
клучеви

788,14
930,00

737,29
870,00

542,37
640,00

1.330,51
1.570,00

1.084,75
1.280,00

1.127,12
1.330,00

966,10
1.140,00

864,41
1.020,00
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А П А Р А Т И  З А Д О М А Ќ И Н С Т В О

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%

5 0 3 5 0 4 8 1 7 1 9 4 3

NV2400N акумулаторска правосмукалка

2,4 V, снага на всисување 165 мм воден столб, зголемена
моќ на всисување, нов двоен филтер, капацитет 286 мл,
едноставно празнење, контрола за наполнетост 
на батериите, ѕиден држач

1.609,32
1.899,00

5 0 3 5 0 4 8 1 7 1 9 6 7

NV3603RN акумулаторска правосмукалка

3,6 V, снага на всисување 225 мм воден столб, зголемена
моќ на всисување, нов двоен филтер, капацитет 286 мл,
едноставно празнење, контрола за наполнетост 
на батериите, ѕиден држач

1.863,56
2.199,00

5 0 3 5 0 4 8 1 7 1 9 7 4

NV4803N акумулаторска правосмукалка

4,8 V, снага на всисување 310 мм воден столб, зголемена моќ 
на всисување, нов двоен филтер, капацитет 286 мл, едноставно
празнење, контрола за наполнетост на батериите, ѕиден држач,
четка, краток приклучок

1.948,31
2.299,00

5 0 3 5 0 4 8 1 8 7 6 8 5

DV7205N акумулаторска правосмукалка

7,2 V, снага на всисување 391 мм воден столб, зголемена моќ 
на всисување, нов двоен филтер HEPA , капацитет 700 мл, едноставно
празнење, не користи вреќичка, контрола за наполнетост на
батериите, ѕиден држач, четка, краток приклучок на извлекување

3.050,00
3.599,00

5 0 3 5 0 4 8 1 8 7 7 0 8

DV9605N акумулаторска правосмукалка

9,6 V, снага на всисување 464 мм воден столб, зголемена моќ 
на всисување, нов двоен филтер HEPA , капацитет 700 мл, едноставно
празнење, не користи вреќичка, контрола за наполнетост на батериите,
ѕиден држач, четка, краток приклучок на извлекување

3.812,71
4.499,00

5 0 3 5 0 4 8 1 8 7 7 1 5

DV1205N акумулаторска правосмукалка

12 V, снага на всисување 481 мм воден столб, зголемена моќ на всисување,
нов двоен филтер HEPA, капацитет 700 мл, едноставно празнење, 
не користи вреќички, контрола за наполнетост на батеријата, две брзини на
всисување, ѕиден држач, четка, краток приклучок на извлекување

4.151,70
4.899,00

5 0 3 5 0 4 8 1 9 4 7 8 2

PV1205BN акумулаторска правосмукалка

12 V, снага на всисување 500 мм воден столб, зголемена моќ 
на всисување, нов двоен филтер HEPA, капацитет 350 мл,
едноставно празнење, подесива цевка во 10 положби, 
одличен за тешко достапни места, прирачен држач, четка

4.490,68
5.299,00

5 0 3 5 0 4 8 1 9 4 8 0 5

PV1405N акумулаторска правосмукалка

14,4 V, снага на всисување 550 мм воден столб, зголемена моќ 
на всисување, нов двоен филтер HEPA, капацитет 350 мл,
едноставно празнење, подесива цевка во 10 положби, одличен 
за тешко достапни места, прирачен држач, четка

4.914,41
5.799,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 8 8 0 7

ACV1205 автомобилска правосмукалка

12 V, вклучување на 12 V, автомобилски приклучок, 
нов моќен двоен филтер, поместување на цевката
приклучоци за чистење на тешко достапни места,
торбица за чување

2.117,80
2.499,00

5 0 3 5 0 4 8 9 0 1 4 9 6

PAV1205 правосмукалка

12 V, полнење на 12 V, автомобилски приклучок, снага на
всисување 315 мм воден столб, зголемена моќ, двоен филтер,
поместување на цевката во 10 положби, приклучоци за чистење
на тешко достапни места, црево, 2 четки, торбица за чување

2.880,51
3.399,00



А П А Р А Т И  З А Д О М А Ќ И Н С Т В О

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%14

5 035048 166024

VO1800 правосмукалка

1800 W, компактен и лесен усисивач за едноставна
употреба, без вреќичка со хепа филтер, едноставно
празнење, капацитет 2,5 л, 9 м работна површина,
едноставен за чување, широк приклучок, растеглива
цевка

6.355,09
7.499,00

5 035048 158340

VN1800 правосмукалка

1800 W, проток на воздух 30 л/сек, тивко работење 
на моторот, без вреќичка со хепа филтер, едноставно
празнење, капацитет 2,5 л, едноставен за чување,
растеглива цевка, повеќе приклучоци

13.219,50
15.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 3 5 5 3 2

FV750 правосмукалка

750 W, 2 во 1 мултифункциски усисувач погоден 
за секојдневна употреба, Click&Go рачка овозможува
двојна употреба, ротациона четка, за ефикасно
чистење, едноставно празнење, капацитет 800 мл,
четка

4.151,70
4.899,00

5 035048 141977

XT1800 пегла

1800 W, работната плоча е од нерѓосувачки
материјал, дополнително прскање, автоматско
чистење, термостат, осигурувач

2.033,05
2.399,00

5 035048 141991

XT1820 пегла

1800 W, работната плоча е од нерѓосувачки
материјал, дополнително прскање, автоматско
чистење, термостат, осигурувач вертикално 
парно работење со систем против капење

2.117,80
2.499,00

5 035048 142004

XT2000 пегла

2000 W, работната плоча е од нерѓосувачки
материјал, дополнително прскање, автоматско
чистење, термостат, осигурач, вертикално парно
работење, со систем против капење, мека рачка

2.287,29
2.699,00

5 035048 142011

XT2020 пегла

2000 W, работната плоча е од нерѓосувачки
материјал, дополнително прскање, автоматско
чистење, термостат, осигурувач, вертикално парно
работење, со систем против капење, мека рачка,
автоматско исклучување

2.541,53
2.999,00

5 035048 193358

X710 пегла

1800 W, работната плоча е од нерѓосувачки
материјал, дополнително прскање, едноставно
одржување, контролна сијаличка за температура,
ергономски облик

1.100,85
1.299,00
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А П А Р А Т И  З А  Д О М А Ќ И Н С Т В О

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%

5 0 3 5 0 4 8 2 3 3 2 3 8

SB30 миксер

300 W, ергономски облик, со 1 брзина, практичен
лесен прибор од нерѓосувачки челик

1.185,59
1.399,00

5 0 3 5 0 4 8 2 3 3 2 5 2

SB75W миксер

300 W, ергономски облик, со 1 брзина, практичен
лесен прибор од нерѓосувачки челик, мешалки

1.524,58
1.799,00

5 0 3 5 0 4 8 2 5 9 4 9 8

TS75 тостер

800 W, со индикатор, едноставен за чистење,
прилагодлива горна плоча, нелепливи плочи

1.778,81
2.099,00

5 0 3 5 0 4 8 8 9 3 9 5 1

CJ700N цедалка за лимон

22 W, капацитет 0,7 л, започнува со работа 
со притискање, подесив филтер според големината 
на парчињата овошје, 2 продолжетоци, простор за
кабелот, поклопец

846,61
999,00

5 0 3 5 0 4 8 8 9 3 9 4 4

SC300N сецкалка

100 W, капацитет 3 л, 1 брзина за брзо сецкање 
на помали парчиња, приложените делови лесно 
се перат во машина за садови, гумени ногарки 
да не се лизга при работа

1.100,85
1.299,00

5 035048 128084

M290 миксер

250 W, 5 брзини, 2 пара мешалки, нов модерен облик

1.439,83
1.699,00

5 0 3 5 0 4 8 1 8 2 5 8 1

SC900 фен за коса

2000 W, за брзо сушење на коса, јонизатор за
спречување на електрицитет на косата и ја прави
посјајна, 2 брзина за работа, 3 степено подесување 
на топлината, 2 продолжетока

1.694,07
1.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 9 2 4 1 2

SK5500 кујнска вага

6 V, електронска, до 5кг, батериска, дигитален
дисплеј, прецизност до 1гр, автоматски се исклучува
после 2 мин

1.524,58
1.799,00



Е Л Е К Т Р И Ч Е Н  Г Р А Д И Н А Р С К И  А Л А Т

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%16

5 0 1 1 4 0 2 1 6 1 5 1 5

GK1630 пила со ланец

1600 W, нож 30 cm, закочување на ланецот за <0,15
сек, автоматско подмачкувањена ланецот, 
хромиран ланец

7.202,55
8.499,00

5 0 3 5 0 4 8 1 0 7 1 7 1

GK1640 пила со ланец

1600 W, нож 40 cm, закочување на ланецот за <0,15
сек, автоматско подмачкувањена ланецот, 
хромиран ланец

7.626,27
8.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 4 2 7 9 0

GK1000 пила за гранки -алигатор

550 W, должина на ножот 150 мм, најголем дијаметар
на гранки 100 мм, брзина на ланецот 4,5 м/сек,
сигурносен прекинувач, масло

6.778,82
7.999,00

5 035048 190708

GR3400 ротациона косилка

1200 W, ширина на косење 34 см, висината на косење
се подесува на 5 нивоа (23, 33, 43, 53, 63 мм) корпа за
трева 35 л, тивко работи, индукцијски мотор,
едноставно чистење на корпата за трева, 
додатна рачка за пренесување

5.083,90
5.999,00

5 035048 190753

GR3800 ротациона косилка

1600 W, ширина на косење 38 см, висината на косење
се подесува на 5 нивоа (28, 38, 48, 58, и 68 мм) корпа
за трева 45 л, тивко работи, индукцијски мотор,
едноставно чистење на корпата за трева, 
додатна рачка за пренесување

8.473,73
9.999,00

5 035048 190050

GD300 прозрачувач за трева

600 W, ширина на прозрачување 30 см, 
капацитет на корпата 30 л, 3-нивоа на подесување

5.083,90
5.999,00

5 035048 190074

GS2400 дробилка за градинарски отпад

2400 W, зелени гранки, со пречник до 40 мм, 
 тивко работи, на тркалца за лесно пренесување

16.948,31
19.999,00
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Е Л Е К Т Р И Ч Е Н  И  Б А Т Е Р И С К И  Г Р А Д И Н А Р С К И  А Л А Т

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%

5 035048 144251

GT90 ножици зa жива ограда

380 W, должина на ножот 42 см, кочница за помалку
oд 1 сек

3.317,89
3.999,00

5 035048 144237

GT110B ножици за жива ограда

420 W, должина на ножот 50 см, во прилог ракавици и
заштитни наочари

3.473,73
4.099,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 6 5 9 9

GT501 ножици за жива ограда

500 W, должина на ножот 51 см, кочница за помалку
од 1сек, нов облик на ножот за подобро сечење

5.422,88
6.399,00

5 0 3 5 0 4 8 1 9 0 1 3 5

GT6026 ножици за жива ограда

650 W, должина на ножот 60 см, кочница за помалку 
од 1сек, ласерски исечен и дијамантски брусен нож за чисто
и прецизно сечење, брзина 1500/мин, ширината на забите
од 26 мм, овозможува сечење на подебели гранки,
висината на сечивото е 20 мм, заштита при работа крај ѕид,
заштитна маска

8.304,24
9.799,00

5 0 3 5 0 4 8 1 9 0 2 3 4

GT7030 ножици за жива ограда

700 W, должина на ножот 70 см, кочница за помалку
од 1 сек, ласерски исечен и дијамантски брусен нож
за чисто и прецизно сечење, брзина 1500/мин,
ширината на забите од 30 мм, овозможува сечење на
подебели гранки, висината на сечивото е 25 мм

9.236,44
10.899,00

5 0 3 5 0 4 8 1 2 3 5 7 7

GTC610 акум.ножици за жива ограда

18 V, 1,5 Ah, должина на ножот 51 см, ширина на забите
12 мм, 3 часовен полнач, максимална работа 42 мин 

6.948,31
8.199,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 7 5 0 3

GL602 акум.ножици за жива ограда

4,8 V, ширина на сечење, 7,5 см, работа до 50 мин,
време на полнење 6часа

2.541,53
2.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 5 8 1 7 3

GL605 акум.ножци за трева и грмушки

7,2 V, 2 во 1 два ножа, за трева со должина од 10 см, 
и за грмушки со ширина 9 см, 100 поместување во минута,
работа до 60 мин, време на полнење 6 часа

4.236,44
4.999,00



Е Л Е К Т Р И Ч Е Н  И  Б А Т Е Р И С К И  Г Р А Д И Н А Р С К И  А Л А Т

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%18

5 0 3 5 0 4 8 9 2 8 1 5 8

GL315B косилка со конец

320 W, ширина на косење 25 см, автоматско
подесување на конецот систем Reflex, 
во прилог две намотки конец

2.033,05
2.399,00

5 0 3 5 0 4 8 9 2 8 1 8 9

GL350 косилка со конец

300 W, ширина на косење 25 см, автоматско
подесување на конецот систем Reflex

2.771,02
3.199,00

5 0 3 5 0 4 8 1 6 6 2 5 3

GL655 косилка со конец

450 W, ширина на косење 30 см, автоматско
продолжунање на конецот систем Reflex-plus, 
рачката се подесува по висина, овозможува косење
на ивици

3.388,98
3.999,00

5 0 3 5 0 4 8 1 4 4 9 3 0

GL701 косилка со конец

550 W, ширина на косење 30 см, автоматско
продолжување на конецот ситем Reflex-plus,
алуминиумска рачка подесива по висина, 
погон на ремен, овозможува косење на ивици

4.490,68
5.299,00

5 0 3 5 0 4 8 1 4 4 9 6 1

GL741 косилка со конец

700 W, ширина на косење 33 см, автоматско
продолжување на конецот ситем Reflex-plus,
алуминиумска рачка подесива по висина, 
погон на ремен, овозможува косење на ивици

5.677,12
6.699,00

5 0 3 5 0 4 8 1 9 0 9 2 0

GW2610V дувач/усисувач за лисја

2600 W, подесива брзина, мак, капацитет на всисување
10,7 м²/мин, мак, брзина на дување 290 км/ч, капацитет
35 л, лисја собрани на куп ги усисува и ги дроби 1/10 од
првобитната состојба, ремен, ергономски облик, 
2 цевки

7.541,53
8.899,00

5 0 3 5 0 4 8 1 6 4 7 1 6

GXC1000 акумулаторски прашилник

18 V, 1,5 Ah, време на полнење 3-6 часа, за
запрашување на земјата, одстранување на плевел,
длабочина до 10 см, ширина 20 см, подесување
рачката по висина

8.727,97
10.299,00

5 0 3 5 0 4 8 1 6 4 6 8 6

GSC500 акумулаторска прскалка

14,4 V, капацитет 18 л, волумен на садот 5 л, 
должина на цевката 120 см, ремен за носење 

3.812,71
4.499,00
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П Е Р А Ч И  П О Д  В И С О К  П Р И Т И С О К

Cenite se maloprodaæni,
izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%

8 0 1 6 2 8 7 1 2 4 6 5 2

PW1300B перач под висок притисок

1300 W, најголем притисок 100 бар, универзален
мотор, проток 360 л/мин, ислучување на моторот 
со при исклучување на млазницата, тежина 6,6 кг, 
цевка со млазница, сад за детергент за чистење

4.321,19
5.099,00

8 0 1 6 2 8 7 1 2 4 6 6 9

PW1400K перач под висок притисок

1400 W, најголем притисок 110 бар, универзален
мотор, проток 370 л/мин, ислучување на моторот 
со при исклучување на млазницата, тежина 7,8 кг,
цевка со млазница, сад за детергент за чистење, 
2 тркалца

5.168,65
6.099,00

8 0 1 6 2 8 7 1 2 3 4 2 6

PW1500WB перач под висок притисок

1500 W, најголем притисок 120 бар, универзален
мотор, проток 370 л/мин, ислучување на моторот 
со при исклучување на млазницата, тежина 8,6 кг
подесива, цевка со млазница, сад за детергент 
за чистење, 2 тркалца

6.778,82
7.999,00

8 0 1 6 2 8 7 1 2 3 4 4 0

PW1700WB перач под висок притисок

1700 W, најголем притисок 130 бар, универзален
мотор, проток 370 л/мин, ислучување на моторот 
со при исклучување на млазницата, тежина 9,5 кг
подесива, цевка со млазница, сад за детергент 
за чистење, 2 тркалца, распрскувач, четка

8.388,99
9.899,00
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PW1800XR перач под висок притисок

1800 W, најголем притисок 140 бар, индукциски мотор,
проток 390 л/мин, ислучување на моторот со при
исклучување на млазницата, тежина 16 кг подесива,
цевка со млазница, сад за детергент за чистење, 
2 тркалца, распрскувач, округла четка, 

13.134,75
15.499,00

8 0 1 6 2 8 7 1 2 3 4 9 5

PW1800WR перач под висок притисок

1800 W, најголем притисок 140 бар, индукциски мотор,
проток 390 л/мин, ислучување на моторот со при
исклучување на млазницата, тежина 16 кг подесива,
цевка со млазница, сад за детергент за чистење, 
2 тркалца, распрскувач, округла четка, четка што врти

14.660,18
17.299,00
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PW2100XR перач под висок притисок

2100 W, најголем притисок 150 бар, индуциски мотор,
проток 410 л/мин, исклучување на моторот при
исклучување на млазницата, тежина 19,5 кг, подесива
цевка со млазница, сад за детергент, 2 тркалца,
распрскувач, округла четка, котур за цревото

16.016,11
18.899,00

PW40515 ротациона четка 1.524,58
1.799,00

PW40519 цевка под висок притисок 8м 1.524,58
1.799,00

8 0 1 6 2 8 7 4 0 5 1 9 58 0 1 6 2 8 7 4 0 5 1 5 7



К О М П Р Е С О Р И

Cenite se maloprodaæni, izrazeni vo makedonski denari so DDV 18%
Go zadræuvame pravoto za promena na karakteristikite i ne odgovarame za eventualni peœatni greøki.20
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CP2525KIT гарнитура за компресор

универзална гарнитура за компресор содржи, пиштол
за лакирање со 1 кг, сад, пиштол за перење, пиштол
за воздух, пиштол со мерач за притисок со две скали
5-метарско спирално црево, алуминиумска изработка

2.117,80
2.499,00
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CP2525 компресор

230 V/50 Hz 1,5 KW, најголем работен притисок 8 бари,
проток на воздух, 200 л/мин, капацитет 24 л,
подмачкување со масло, регулатор за притисок,
пластична заштитана моторот, тежина 28 кг, 
тркалца за лесен транспорт

7.626,27
8.999,00
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CP5050 компресор

230 V/50 Hz 1,5 KW, најголем работен притисок 8 бари,
проток на воздух, 200 л/мин, капацитет 50 л,
подмачкување со масло, регулатор за притисок,
пластична заштитана моторот, тежина 52 кг, 
тркалца за лесен транспорт

9.829,67
11.599,00
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CP100/2компресор

230 V/50 Hz 1,5 KW, 2 клипа, најголем притисок 
10 бари, проток на воздух 250 л/мин, капацитет 100 л,
подмачкување со масло, регулатор за притисок,
пластична заштита, тежина 62 кг, наменет 
за професионална работа, тркала за лесен транспорт

25.761,88
30.399,00
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CP200/3 компресор

230 V/50 Hz 2,25 KW, 2 клипа, најголем притисок 
10 бари, проток на воздух 300 л/мин, капацитет 200 л,
подмачкување со масло, регулатор за притисок,
пластична заштита, тежина 98 кг, наменет за
професионална работа, тркала за лесен транспорт

47.033,07
55.499,00
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CP300/4 компресор

400 V/50 Hz 3 KW, 2 клипа, најголем притисок 10 бари,
проток на воздух 360 л/мин, капацитет 270 л,
подмачкување со масло, регулатор за притисок,
пластична заштита, тежина 160 кг, наменет за
професионална работа, тркала за лесен транспорт

54.236,46
63.999,00


